
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ.

ПРИКАЗ
От

О выплате единовременного 
пособия молодым специалистам

В целях развития кадрового потенциала муниципальной системы образования, 
становления я  зацепления в отрасли молодых педагогов, прибывших на работу в муни
ципальные образовательные организации в 2019/2020 учебном году, руководствуясь по
становлением мэрии города Новосибирска от 06.10,2009 Хз 405 «О социальной под
держке молодых специалистов муниципальных учреждений образования», приказом 
департамента образования мэрии города Новосибирска (далее ~ ДО мэрии) от
13.09.2019 № 0729-од «Об утверждении порядка выплаты единовременного пособия мо- ■ 
яодым специалистам», Постановлением Губернатора Новосибирской области от
25.10.2019 Ха 256 «О прожиточном минимуме в Новосибирской области за Ш квартал 
2019 года», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Смету расходов по выплате единовременного пособия молодым специалистам 

(приложение 1).
1.2. Списки молодых специалистов (приложение 2).
2. Предоставить субсидию па выплату единовременного пособия каждому моло

дому специалисту из автономных и бюджетных образовательных организаций города 
Новосибирска в разкере 12216,00 (двенадцать тысяч двести шестнадцать рублей 00 ко
пеек).

3. Осуществить финансирование на выплату единовременного пособия каждому 
молодому специалисту на лицевые счета казенных образовательных организаций города 
Новосибирска в размере 12216,00 (двенадцать тысяч двести шестнадцать рублей 00 ко
пеек).

4. Отделу планово-экономической работы управления обеспечения бюджетного 
процесса, мониторинга, организации питания и ресурсного сопровождения учреждений 
в сфере образования мэрии города Новосибирска (начальник Куликова И, П.) осуще
ствить финансирование образовательных организаций в пределах принятых бюджетных 
обязательств на 2019 год.

5. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника управления 
обеспечения бюджетного процесса, мониторинга организации питания и ресурсного со
провождения учреждений в сфере образования мэрии города Новосибирска Казако
ва С. А.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника департа
мента образования -  начальника управления образовательной политики и обеспечения 
образовательного процесса мэрии города Новосибирска Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента образования

Махопша, 2274674, ОКР 
Дородникова, 2274530, ОПЭР



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом начальника депар
тамента образования мэрии 
города Новосибирска
от 0$. / / .л я гу

СМЕТА
но выплате единовременного пособия молодым специалистам

№ Вид расходов Суб
КЭСР

Сумма, рублей Финан
сирование

1 2 3 4 5
1. Единовременное пособие 

молодым специалистам
212 251 чел. х  12216,00 

руб. =  3066216,00 руб.
ОО

В С ЕГО : 3066216,00 руб.

ст ОКРДО 
___ К, С, Махотина



Приложение 2 
УТВЕРЖ ДЕНО
приказом начальника 
департамента образования 
мэрии города Н овосибирска
от тлтт озяз*

Списки
молодых специалистов отрасли «Образование»

Дзержинский район

Афанасьева
Ирина Александровна
Винокурова
Александра Евгеньевна
Егоров
Александр Вячеславович 
Извеков Владислав Сергеевич 
Кирпикова 
Алена Владимировна 
Кобыленко Игорь Алексеевич

Комарова Екатерина Романовна 
Кунгуров
Дмитрий Владимирович 
Маклакова Надежда Олеговна 
Махмудова Алла Шамуратовна 
Руднева Алена Александровна 
Семьянова Ирина Анатольевна 
Силивон
Анастасия Александровна 
Тараканова 
Арина Александровна 
Усачёва Анастасия Сергеевна

Утемова Елена Андреевна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 111;

учитель математики МБОУ СОШ № 36;

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ 
№18;
учитель физики, МБОУ СОШ № 178; 
воспитатель МКДОУ д/с № 428;

учитель физической культуры МБОУ СОШ 
№ 178,
учитель истории МБОУ СОШ № 59; 
учитель физической культуры МБОУ СОШ 
№59;
учитель математики МБОУ СОШ № 18; 
учитель начальных классов, МБОУ СОШ № 71; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 87, 
учитель английского языка МБОУ СОШ № 7; 
учитель математики МБОУ СОШ № 87;

учитель начальных классов МАОУ «Гимназия 
№15 «Содружество»;
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ №87;
учитель - дефектолог МБОУ Лицей №113;

Федоринин Илья Андреевич 

Фролова Юлия Викторовна 

Хоменко Марина Алексеевна 

Шлиммер
Анастасия Владмировна

учитель математики МБОУ АКЛ имени 
Ю. В. Кондратюка;
тренер - преподаватель МБУ ДО «ДЮ(Ф)Ц 
« Дз ержинский »;
учитель физической культуры МБОУ СОШ 
№ 178;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 87.



Калининский район

Безнощенко 
Елизавета Сергеевна 
Бойченко Ольга Алексеевна

Васильева Анастасия Юрьевна 
Девятникова 
Валерия Станиславовна 
Жукова Анастасия Евгеньевна 
Зайкова Алина Юрьевна 
Зинкова Елизавета Алексеевна 
Крутова Елизавета Федоровна

Кун Яна Дмитриевна 
Ложкина Анастасия Вадимовна 
Маслова Алина Ринатовна

Мироманова Яна Сеймуровна 
Никитенко Алина Алексеевна 
Плужникова 
Наталья Алексеевна 
Прохина Виктория Алексеевна 
Сидорова Мария Михайловна

Столярчук
Анастасия Александровна 
Тармашова
Валентина Николаевна 
Фофанова Марина Сергеевна 
Храпатая Татьяна Андреевна

Чалых Николай Олегович

Чедакина
Ксения Владимировнна 
Шабанова Татьяна Николаевна 
Шандр Кристина Эдуардовна 
Ядренцева
Вероника Александровна

учитель английского языка МБОУ Лицей 
№ 126;
учитель английского, китайского языков МБОУ 
СОШ № 158;
учитель физики МБОУ СОШ № 23;
педагог дополнительного образования МБУДО
Центр «Юность»;
учитель английского языка МБОУ СОШ № 34; 
учитель английского языка МБОУ СОШ № 23; 
воспитатель МКДОУ д/с № 491;
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ № 23;
учитель музыки МБОУ СОШ № 158; 
воспитатель МБОУ СОШ № 26; 
учитель начальных классов МКОУ С(К)ШИ 
№31;
учитель музыки МАОУ Гимназия № 12; 
воспитатель МКДОУ д/с № 388; 
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ №151;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 203; 
инструктор по физической культуре МКДОУ д/с 
№491;
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 211 
им. Л. И. Сидоренко;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 203;

педагог-психолог МБОУ СОШ № 203;
учитель начальных классов МКОУ С(К)ШИ
№31;
учитель физической культуры МАОУ СОШ
№211 им. Л. И. Сидоренко;
музыкальный руководитель МКДОУ д/с № 8;

учитель английского языка МБОУ СОШ № 158; 
учитель начальных классов МБОУ Лицей № 28; 
тьютор МКОУ С(К)ШИ №31.



Кировский район

Бирюкова
Анастасия Евгеньевна 
Ермачкова 
Евгения Викторовна 
Зеленкова
Анастасия Владимировна 
Ильина Кристина Юрьевна 
Исмаилов Байрам Бабаханович

Колесникова Екатерина
Анатольевна
Котлярова
Любовь Викторовна
Литвинец Анастасия Ивановна
Маркелова
Татьяна Владимировна 
Мартемьянова 
Надежда Дмитриевна 
Петелина
Г алина Николаевна 
Петрова Ксения Игоревна 
Полтарак Анастасия Андреевна

Самотохин 
Николай Николаевич 
Сидорова Татьяна Сергеевна 
Соколова Алина Евгеньевна 
Торгашева
Екатерина Викторовна 
Федорова Алена Валерьевна 
Филипчук
Дмитрий Владимирович 
Шнайдер Виктория Сергеевна 
Шушкова Анастасия Петровна

учитель начальных классов МКОУ С(К)ШИ 
№152;
учитель информатики МБОУ ЛИТ;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 109;

учитель математики МБОУ СОШ № 135; 
учитель физической культуры МБОУ СОШ 
№ 128;
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ№ 128;
учитель информатики МБОУ ЛИТ;

учитель-логопед МКУДОУ д/с 436; 
воспитатель МКОУ «Прогимназия № 1»;

педагог дополнительного образования МБУ ДО 
ФСЦ «Тигр»;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 65;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 109; 
педагог дополнительного образования МБУДО 
им. А.И.Ефремова;
учитель географии МБОУ СОШ № 128;

учитель математики МАОУ «Гимназия №7»; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 65; 
учитель математики МБОУ СОШ 
№ 65;
воспитатель МКДОУ д/с № 4; 
учитель истории МБОУ СОШ № 64;

учитель математики МБОУ СОШ №198; 
учитель английского языка МБОУ СОШ № 47;

Якубченко Анастасия Ивановна - учитель начальных классов, МБОУ СОШ № 49;



Ленинский район

Антонова Елена Алексеевна

Асмолова Дарья Дмитриевна
Астафурова
Марина Александровна
Баранова Екатерина Юрьевна
Белова Ирина Игоревна

Брага Марк Евгеньевич 
Бусова Елизавета Константиновна 
Гайдук Анжелика Романовна 
Голубева Мария Сергеевна 
Гребишок Виктория Николаевна 
Дайнович
Кристина Александровна 
Джиоев Дмитрий Владимирович
Досманова Дарья Геннадьевна 
Захарова Виктория Евгеньевна 
Зеленова Анастасия Олеговна 
Каделева Татьяна Олеговна 
Каширская Лилия Раисовна 
Кашич Ксения Игоревна 
Кожухова Лилия Владимировна 
Кононенко Мария Евгеньевна 
Контарёва Ольга Андреевна

Локтилов Сергей Вадимович

Маличенко
Александра Евгеньевна 
Мусохранова Дарья Евгеньевна
Мухранов Евгений Владимирович

Новый Иван Петрович 
Рагимова Виктория Ильгаровна 
Рогозникова Ангелина Алексеевна 
Савченко Сергей Андреевич

Самоделова Наталья Андреевна 
Серёжичкина Елена Васильевна 

Сидорчук София Дмитриевна

Суховеев Константин Олегович

Тищенко Никита Евгеньевич 
Трофимова
Наталья Адександровна 
Ульжабаева Динара Сериковна 
Фомина Анастасия Николаевна 
Франтенко Елена Сергеевна

учитель английского языка МАОУ «Вторая 
Новосибирская гимназия»; 
учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 210; 
воспитатель МКДОУ д\с № 88;

учитель физической культуры МБОУ СОШ № 40;
воспитатель МБОУ «Новосибирская классическая 
гимназия № 17»(Дошкольное отделение); 
учитель английского языка МАОУ СОШ № 212;
воспитатель МКДОУ д\с № 88; 
воспитатель МКДОУ д/с № 472; 
воспитатель МКДОУ № 144; 
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 212; 
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 215;

тренер-преподаватель МБУДО ДЮФЦ «Союз»; 
воспитатель МКДОУ д/с № 95; 
воспитатель МКДОУ д/с № 465; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 45; 
воспитатель МКДОУ № 348; 
педагог-психолог МБОУ СОШ № 48; 
учитель - дефектолог МБОУ СОШ № 188; 
учитель биологии МБОУ СОШ № 40; 
учитель начальных классов МАОУ СОШ X» 215;
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 
Ха 45;
учитель истории и обществознания МБОУ СОШ 
Ха 50,
учитель музыки МАОУ СОШ Ха 212;

учитель начальных классов МБОУ СОШ Ха 90;
учитель химии МБОУ Гимназия Ха 14 
«У ниверситетска»
учитель истории, МБОУ СОШ X» 56; 
учитель информатики МАОУ СОШ Ха 212; 
учитель начальных классов МКОУ С (К) Ш Ха 14;
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ 
Ха 187;
воспитатель МКДОУ Ха 348; 
воспитатель МБОУ СОШ X» 90;
учитель истории и обществознания МАОУ СОШ 
Ха 212;
учитель географии МБОУ Г имназия
Ха 14,«У ниверситетская»;
тренер-преподаватель МБУДО ДООЦ «Спутник»; 
педагог-психолог МБОУ СОШ Ха 210;

педагог-психолог МБОУ СОШ Ха 138; 
учитель начальных классов МБОУ «Лицей Ха 13 6»; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ Ха 20;



Функ Алена Александровна 
Хачатрян Гаяне Айказовна 
Цой Анна Валерьевна 
Шварц Елена Валерьевна 
Шоинова Карина Руслановна 
Якобчук Елизавета Викторовна 
Яковлева Полина Викторовна 
Яровикова Софья Алексеевна

учитель английского языка МАОУ СОШ № 212; 
учитель физической культуры МБОУ СОШ № 210; 
педагог дополнительного образования МАОУ ИЭЛ 
воспитатель МКДОУ д/с № 422 «Сибирячок»; 
воспитатель МАДОУ д/с № 298; 
учитель биологии, технологии МБОУ СОШ № 20; 
учитель английского языка МАОУ СОШ № 215;
учитель по физической культуре МБОУ СОШ 
№ 129.



Октябрьский район

Азаренок Родион Юрьевич 
Борисова
Кристина Александровна 
Бурова Ксения Сергеевна
Брянцева Наталья Борисовна

Бутакина Оксана 
Быкова Юлия Николаевна 
Вагайцев Сергей Сергеевич 
Васильева Ирина Витальевна 
Галикберова 
Лилия Ревгатьевна 
Голубева Юлия Андреевна 
Григорьева Олеся Евгеньевна 
Громова
Екатерина Константиновна 
Гулидова Алла Геннадьевна 
Гутер Татьяна Андреевна 
Гусельникова 
Анастасия Сергеевна 
Давыдова Анастасия Сергеевна 
Дачкина Валентина Сергеевна 
Довбня Мария Александровна 
Драчева Юлия Андреевна 
Жданова Алина Александровна 
Кардаш Арина Владимировна

Кнодель Ольга Андреевна 
Козлов Михаил Сергеевич

Комарова Юлия Александровна 
Константинова 
Мария Александровна 
Крохалева
Екатерина Анатольевна 
Крылова Елена Юрьевна 
Кузовникова 
Екатерина Сергеевна 
Леднева Дарья Максимовна 
Макарчук Анна Олеговна 
Малинников а Анна Юрьевна 
Мисалимова Мария Олеговна 
Нестерова
Маргарита Викторовна 
Орехова
Антонина Святославовна 
Останина Ольга Дмитриевна 
Полякова

учитель английского языка МБОУ СОШ № 206; 
тренер — преподаватель МБУДО ДООЦ 
«Исток»;
учитель химии МБОУ СОШ № 76;
учитель русского языка и литературы МАОУ 
СОШ №216;
учитель * логопед МБОУ СОШ № 189; 
учитель английского языка МАОУ СОШ № 216; 
учитель информатики МАОУ СОШ № 216; 
учитель математики МАОУ СОШ № 216; 
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 216;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 206; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2; 
педагог -  организатор МБОУ СОШ № 2;

воспитатель МКДОУ д/с № 490; 
воспитатель МКДОУ д/с № 389; 
учитель - дефектолог МКОУ С(К)Ш № 1;

тьютор МБОУ СОШ № 155; 
воспитатель МКДОУ д/с № 440; 
учитель географии МБОУ СОШ № 206; 
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 216; 
учитель музыки МБОУ СОШ № 75; 
учитель физической культуры МАОУ СОШ 
№216;
воспитатель МКДОУ д/с № 440;
учитель иностранного языка МБОУ СОШ 
№189;
тьютор МКОУ С(К)Ш № 1; 
воспитатель МКДОУ д/с № 508;

воспитатель МКДОУ д/с № 389;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2;- 
воспитатель МКДОУ д/с № 45 3;

тьютор МБОУ СОШ «Перспектива»; 
учитель - логопед МБОУ СОШ № 186; 
педагог организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 76; 
учитель истории МБОУ СОШ № 19; 
воспитатель МКДОУ д/с № 389;

учитель начальных классов МБОУ СОШ 
«Перспектива»;
учитель музыки МБОУ СОШ № 2;
учитель начальных классов МАОУ СОШ № 216;



Екатерина Владимировна 
Проницына Марина Игоревна

Радыгин
Сергей Александрович 
Редкозубова 
Анастасия Дмитриевна 
Савина Вера Викторовна 
Селиванова 
Виктория Викторовна 
Советова Виктория 
Сорокина
Ангелина Викторовна
Стафеева Татьяна Анатольевна
Стрижакова
Марина Дмитриевна
Терентьева
Светлана Витальевна
Торлопова
Васелина Алексеевна 
Тюрина Кристина Юрьевна 
Федотова Дарья Дмитриевна 
Фрыгин Павел Сергеевич 
Хамандритова 
Евгения Елисеевна 
Шабулина Ирина Анатольевна 
Шарф Анна Евгеньевна 
Швед Михаил Сергеевич 
Шильгина
Ирина Владимировна 
Шипулина Дарья Алексеевна 
Шкорлупка
Виктория Владимировна 
Шуваева
Александра Александровна 
Шурумова Татьяна Евгеньевна 
Шушарина
Виктория Александровна 
Щепеткова
Вероника Владиславовна

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ 
№ 76;
учитель физической культуры МБОУ СОШ 
«Перспектива»;
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ № 2;
воспитатель МКДОУ д/с № 389;
учитель русского языка и литературы МАОУ
СОШ №216;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 155; 
учитель истории и обществознания МБОУ СОШ 
№ 2;
учитель математики МАОУ СОШ № 216; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 186;

воспитатель МКДОУ д/с № 490;

воспитатель МКДОУ д/с № 453;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 155; 
учитель математики МБОУ СОШ № 189; 
учитель информатики МАОУ СОШ № 216; 
учитель информатики МБОУ СОШ № 155;

учитель - дефектолог МКДОУ д/с № 489; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 155; 
учитель технологии МБОУ СОШ № 189; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ №11;

тьютор МБОУ СОШ «Перспектива»; 
тьютор, МБОУ СОШ «Перспектива»;

учитель химии МБОУ СОШ № 16;

учитель биологии МКОУ ООШ № 115; 
воспитатель МКДОУ д/с № 389;

учитель английского языка МБОУ НГПЛ.



Первомайский район

Исай Ирина Александровна 
Каратыгина 
Татьяна Евгеньевна 
Лапшин Владислав Николаевич 
Томашев Никита Андреевич

Янушко Анастасия Андреевна

воспитатель МКДОУ д/с № 60;
учитель начальных классов, МБОУ СОШ
№ 144;
учитель истории МБОУ СОШ №141; 
учитель физической культуры МАОУ СОШ 
№213 «Открытие»;
учитель начальных классов, МАОУ СОШ 
№214;



Советский район

Аболишина София Игоревна 

Аленина
Анастасия Александровна 
Баранова Татьяна Викторовна 
Г оловатых
Ариадна Владимировна 
Гредягина Анастасия Юрьевна

Евдокимова
Анастасия Юрьевна
Карачевская
Юлия Александровна
Квашнин Максим Андреевич

Котеонов Владимир Юрьевич

Криволапова 
Полина Игоревна 
Кузнецова
Ангелина Константиновна 
Куртынина 
Кристина Сергеевна 
Лапухина
Анастасия Сергеевна 
Никитина
Александра Олеговна 
Нодь Екатерина Владимировна 
Писарева Мария Сергеевна 
Сапронова
Екатерина Владиславовна 
Скуридин
Владимир Владимирович 
Слободчикова 
Наталья Николаевна 
Трегуб Анжелика Андреевна

педагог дополнительного образования МАОУ 
ОЦ «Горностай»;
учитель начальных классов МБОУ СОТТТ № 121
«Академическая»;
воспитатель МКДОУ д/с № 488;
учитель иностранного языка МБОУ СОШ
№ 190;
учитель начальных классов, МБОУ СОШ № 121 
«Академическая»;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 119;

учитель русского языка и литературы МАОУ 
ОЦ «Горностай»;
учитель обществознания, МХК МБОУ В(С)Ш 
№35;
учитель истории и обществознания МБОУ СОШ 
№ 121 «Академическая»; 
учитель иностранного языка МБОУ СОШ 
№ 190;
воспитатель МКДОУ д/с № 280;

преподаватель-организатор основ безопасности 
жизнедеятельности МБОУ гимназия № 5; 
педагог-организатор МБОУ СОШ № 190;

учитель английского языка МАОУ ОЦ 
«Горностай»;
воспитатель МКДОУ д/с № 364; 
воспитатель МКДОУ д/с №251; 
тренер-преподаватель МБУДО ДЮФЦ 
«Буревестник»;
учитель английского языка МБОУ СОШ № 165;

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 121 
«Академическая»;
учитель математики МБОУ Лицей № 130.



Центральный округ

Александров
Александр Александрович 
Аносова
Александра Дмитриевна 
Берегова Дарья Александровна

Борисеев
Савелий Владимирович 
Бородина Ирина Алексеевна

Горбачева Ольга Григорьевна 
Денисюк Надежда Михайловна 
Жванько Дарья Николаевна 
Жигайлова 
Екатерина Романовна 
Захарова Евгения Сергеевна

Зубова Екатерина Алексеевна 
Ивко Кирилл Алексеевич 
Илюшин Иван

Каргина Мария Евгеньевна

Карпенко
Виктория Викторовна 
Карпова Вероника Петровна 
Картавченкова 
Анастасия Сергеевна 
Кириленко Ксения Алексеевна

Кириленко
Юрий Александрович

учитель истории МБОУ СОШ № 156;

учитель русского языка и литературы МБОУ 
«Лицей № 22 «Надежда Сибири»; 
педагог дополнительного образования МБУДО 
ЦДО «Алые паруса»;
учитель физической культуры МБОУ СОШ № 
51
учитель математики и информатики, МБОУ 
СОШ №100;
воспитатель МКДОУ д/с № 484; 
педагог психолог МКОУ С(К)ШИ № 37; 
воспитатель МАДОУ д/с № 59; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ №51;

учитель иностранных языков МБОУ СОШ 
№51;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 180; 
педагог-психолог МБОУ Гимназия № 4; 
учитель русского языка и литературы МБОУ 
«Лицей №22 «Надежда Сибири»; 
учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ №120;
учитель английского языка МАОУ СОШ 
«Диалог»;
учитель информатики МБОУ СОШ №51; 
воспитатель МАДОУ д/с № 59;

учитель информатики МБОУ «Лицей № 22 
«Надежда Сибири»;
учитель информатики МБОУ «Лицей № 22 
«Надежда Сибири»;

Королева
Ольга Константиновна 
Кузнецов Антон Михайлович

Кукушкина Вероника Юрьевна

Кукушкина
Марина Александровна 
Ладыгина
Александра Александровна 
Лактионова
Наталья Александровна 
Лапкина Наталья Борисовна

Марченко
Екатерина Витальевна 
Медведцина Анна Павловна 
Микаелян Асмик Тиграновна 
Минчук Сергей Юрьевич

учитель-логопед МАОУ Гимназия № 10;

учитель информатики МБОУ «Лицей № 22 
«Надежда Сибири»;
учитель информатики МБОУ «Гимназия № 13
имени Э. А. Быкова»;
учитель математики МАОУ Лицей № 9;

воспитатель МКДОУ д/с № 12;

воспитатель МАДОУ д/с № 59;

учитель начальных классов, МБОУ СОШ 
№  100;
педагог-психолог МБОУ ЭКЛ;

учитель начальных классов МБОУ Лицей № 12; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 13; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1;



Михайлова Юлия Алексеевна 
Мовсумова Айшан 
Музадил Кызы
Наумова Анастасия Сергеевна

Орехова Ирина Андреевна 
Орлов Сергей Юрьевич 
Панюшкина Юлия Евгеньевна 
Пискунова
Анастасия Дмитриевна 
Поваров
Николай Александрович 
Полещук Анна Николаевна 
Рязанова Татьяна Сергеевна 
Семикова Анна Олеговна 
Сизых Екатерина Олеговна 
Симонова
Анастасия Евгеньевна 
Соловьева Елена Николаевна 
Трегубова
Кристина Вадимовна 
Ушарова Ирина Сергеевна

Черкашина Татьяна Алексеевна

Чижова Елена Витальевна

Чугурова
Екатерина Николаевна 
Шевелева Дарья Владимировна

Яско Елизавета Павловна

воспитатель МКДОУ д/с № 22; 
воспитатель МКДОУ д/с № 101;

учитель английского язьжа МАОУ Гимназия
№ 10;
воспитатель МАДОУ д/с № 59; 
учитель технологии МБОУ СОШ № 156; 
воспитатель, МКДОУ д/с № 460; 
воспитатель МАДОУ д/с № 59;

учитель истории МБОУ СОШ № 156;

воспитатель МКДОУ д/с № 484; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ №51; 
воспитатель МКДОУ д/с № 10; 
педагог-психолог МБОУ СОШ № 1; 
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4 
ОЦ;
учитель начальных классов МБОУ СОШ № 43; 
воспитатель МКДОУ д/с № 484;

инструктор по физическому воспитанию 
МКДОУ д/с №223;
учитель-дефектолог МКОУ С(К)НШ № 60 
«Сибирский лучик»;
педагог дополнительного образования МБУДО 
ЦЦО «Алые паруса»; 
воспитатель МАДОУ д/с № 59;

учитель иностранных языков МБОУ СОШ 
№74;
воспитатель, МКДОУ д/с № 215.

Спе: ст ОКР
ХК. С. Махотина


